
 
 
 
 
 
 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto Comprensivo “Città dei Bambini” 
Via San Giorgio,25 - 00013 Mentana (Roma) 

Codice Fiscale 97713170583 – http://www.iccittadeibambinimentana.edu.it 
06.909.00.91  06.90.90.491:  RMIC8DP005@istruzione.it 

 
 
 
 

Prot. n. 4870 Mentana, 21 Luglio 2021 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI TERZA 
FASCIA PERSONALE A.T.A. PER IL TRIENNIO 2021/23 

 
VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 
3/5/99 n. 124; 

 
VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021; 

 
VISTA la nota dell’USR per il Lazio del 20.07.2021 n. 23387 con la quale il Dirigente 
dell’Ufficio Scolastico ha stabilito la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto Provvisorie 3^ 
fascia del Personale A.T.A; 

 
DISPONE 

 
 

La pubblicazione, in data odierna, all’Albo dell’Istituto e sul sito istituzionale (Home Page – 
Istituto –  Graduatorie – Provvisorie) delle graduatorie provvisorie di Istituto 3^ fascia del 
Personale  - A.T.A. 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 
data di pubblicazione delle stesse. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Maria Vittoria Pomili) 


		2021-07-21T10:18:11+0200
	POMILI MARIA VITTORIA




